АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2017                                                                            №  6
с. Пономарево
О внесении изменений в Положение

о комиссии по урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе

Пономаревского сельсовета.

Рассмотрев протест прокурора 02-44-2017 от 13.03.2017 утвердить изменения в Положения «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Пономаревского сельсовета»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п. 4 ч. 4 Положения в новой редакции:
Комиссия обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора в течение семи дней со дня поступления указанного обращения в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации, и о принятом решении направить гражданину письменное уведомление в течение одного рабочего дня и уведомить его устно в течение трех рабочих дней.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                А.Г.Горохов